
112 學年度第二學期專車路線表 
第一區 站名 價格 時間 地址 

A 

中山國小 102 06:50 彰化縣彰化市中山路二段 678 號 
國聖國小 107 06:55 彰化縣彰化市國聖里中山路三段 608 號 
締寶 7-11 107 06:58 彰化縣彰化市金馬路一段 358 號 
隆美窗簾 104 07:00 彰化縣彰化市金馬路二段 242 號 
金馬金全家 102 07:02 彰化市彰美路一段臨 282 號 
東芳 7-11 96 07:08 彰化市永芳路 199 號 
正德當鋪 96 07:12 彰化市彰水路 82號 

B 

彰南全聯 108 06:50 彰化市彰南路一段 286 號 
彰南寶雅 107 06:52 彰化市彰南路一段 127 號 
長順街口 103 06:58 彰化市中山路二段 902 號 
彰化縣農會 100 07:02 彰化市中山路二段 349 號 
秀傳醫院 98 07:05 彰化市中山路一段 542 號 
南興國小 98 07:08 彰化市中山路一段 213 號 
口庄 7-11 99 07:12 花壇鄉中山路二段 649 號 
花壇 7-11 96 07:16 彰化縣花壇鄉中山路二段 3號 
勝中加油站 97 07:20 花壇鄉中山路一段 311 號 

C  

芬園喜美超市 120 06:45 彰化縣芬園鄉彰南路四段 178 號 
石牌國小 119 06:51 彰化縣彰化市田坑路一段 9號 
快官派出所 118 06:53 彰化縣彰化市彰南路五段 26號 
台鳳社區 117 06:58 彰化市一德南路 200 巷 
香山里 111 07:03 彰化市香山里彰南路二段 533 號 
大竹派出所 109 07:04 彰化縣彰化市彰南路二段 160 號 
大竹橋 108 07:05 彰化縣彰化市彰南路一段 466 號 
台化 7-11 105 07:08 彰化縣彰化市中山路三段 359 號 
彰師附工 104 07:10 彰化市中山路三段 119 號 

D 

三家春加油站 103 06:50 彰化縣花壇鄉彰員路一段 585 號 
花壇消防局 99 06:55 彰化縣花壇鄉彰員路二段 508 號 
彰員全聯 102 07:00 花壇鄉彰員路三段 105 號 
大埔萊爾富 100 07:02 彰化市大埔路 251 號 
彰化國稅局 100 07:05 彰化市中山路二段 187 號 
南瑤宮 99 07:07 彰化市中山路二段 27 號 
西門加油站 96 07:12 彰化縣彰化市中央路 292 號 

G 

金馬寶雅 105 07:00 彰化市金馬路二段 1號 
燦坤 3C 103 07:02 彰化市彰新路一段 138 巷 1號 
彰化市農會 101 07:06 彰化縣彰化市辭修路 119 號 
忠孝國小 100 07:10 彰化市忠誠路 108 號 
金馬 85 度 C 98 07:12 彰化縣彰化市金馬路三段 784 號 

 

 

 

 

 

 



第二區 站名 價格 時間 地址 

H 

伸港福安宮 122 06:50 彰化縣伸港鄉中興路二段 317 號 
溪底 118 06:54 彰化縣伸港鄉定興村彰新路七段 405 號 
塗厝農會 113 06:58 彰化縣和美鎮彰新路六段 32號 
培英國小 112 06:58 彰化縣和美鎮彰新路五段 310 號 
柑竹 7-11 108 07:03 彰化縣和美鎮彰新路四段臨 245 號 
嘉犁派出所 1 104 07:08 彰化縣和美鎮彰美路三段 418 號 

I 

永美全家 103 07:00 彰化縣和美鎮彰新路二段 163 號 
新庄國小 105 07:01 彰化縣和美鎮彰新路二段 500 號 
中寮國宅 106 07:04 彰化縣和美鎮彰新路三段 226 號 
中圍里 108 07:05 彰化縣和美鎮中圍里彰新路三 653 號 
和線 7-11 100 07:12 彰化縣和美鎮線東路二段 722 號 

J 

頂梨車站 113 06:50 彰化縣線西鄉和線路 375 號 
蚵寮 120 06:52 彰化縣伸港鄉中山路 927 號 
水尾郵局 118 06:53 彰化縣伸港鄉崙仔頂中山路 100 號 
和美實校 106 07:04 彰化縣和美鎮鹿和路六段 115 號 

K 

伸港加油站 116 06:55 彰化縣伸港鄉新港路 95號 
台灣百和 114 06:57 彰化縣和美鎮和港路 575 號 
和美喜美超市 109 07:03 彰化縣和美鎮和線路 145 號 
和美圖書館 106 07:05 彰化縣和美鎮道周路 346 號 
嘉犁派出所 3 104 07:08 彰化縣和美鎮彰美路三段 418 號 

N 

草湖保安宮 121 06:50 彰化縣伸港鄉中山路 504 號 
頂庄沿海路 119 06:52 彰化縣線西鄉沿海路二段 421 號 
線西全家 117 06:55 彰化縣線西鄉中央路二段 418 號 
寓埔 115 06:57 彰化縣線西鄉沿海路一段 497 號 
草港尾 110 06:59 彰化縣伸港鄉台 17線 305 號 
文開國小 104 07:10 彰化縣鹿港鎮文開路 60號 
鹿港三媽 100 07:13 彰化縣鹿港鎮彰鹿路八段 2號 

O 

水發商行 101 07:00 彰化縣鹿港鎮鹿和路二段 385 號 
頂番派出所 102 07:05 彰化縣鹿港鎮鹿和路四段 25號 
家美全家 99 07:08 彰化縣和美鎮嘉佃路 8號 
鎮平農會 99 07:10 彰化縣和美鎮彰草路二段 266 號 

P 

新厝仔 108 07:00 彰化縣鹿港鎮鹿草路三段 98號 
海埔國小 108 07:02 彰化縣鹿港鎮鹿草路二段 809 號 
鹿草路 106 07:03 彰化縣鹿港鎮鹿草路一段 545 號 
鹿正 7-11 104 07:05 彰化縣鹿港鄉中正路 443 號 
鹿港台哥大 103 07:06 彰化縣鹿港鎮中正路 389 號 
鹿港 85 度 C 102 07:07 彰化縣鹿港鎮中正路 299 號 
大興農 101 07:08 彰化縣福興鄉中正路 139 號 

Q 

順天醫院 109 07:03 彰化縣和美鄉彰美路六段 198 號 
和美郵局 107 07:05 彰化縣和美鄉彰美路五段 331 號 
和美麥當勞 106 07:06 彰化縣和美鎮彰美路五段 2號 
嘉犁派出所 2 104 07:08 彰化縣和美鎮彰美路三段 418 號 

 

 

 



第三區 站名 價格 時間 地址 

R 

二林國小 136 06:25 彰化縣二林鎮大成路一段 51號 
芳林 7-11 141 06:35 彰化縣芳苑鄉斗苑路 156-1 號 
王功 130 06:45 彰化縣芳苑鄉芳漢路王功段 576 號 
漢寶 118 06:52 彰化縣芳苑鄉芳漢路漢一段 490 號 
鎮安宮 111 07:00 彰化縣福興鄉麥厝村（街）47之 2號 
管嶼國小 108 07:05 彰化縣福興鄉沿海路三段 100 號 
健生公司 2 96 07:20 彰化縣福興鄉彰鹿路六段 501 號 

S 

明城 7-11 151 06:25 彰化縣大城鄉北平路 76號 
草湖 128 06:48 彰化縣芳苑鄉二溪路草二段 430 號 
萬興 120 06:53 彰化縣二溪路六段 463 號 
挖子 7-11 113 06:55 彰化縣二林鎮二溪路七段 195 號 
二溪 7-11 107 07:01 彰化縣溪湖鎮二溪路一段 369 號 
糖廠萊爾富 107 07:06 彰化縣溪湖鎮彰水路二段 823 號 

T 

溪湖麥當勞 106 06:45 彰化縣溪湖鎮員鹿路二段 430 號 
溪湖員客 105 06:47 彰化縣溪湖鎮員鹿路三段 80號 
西寮 102 06:55 彰化縣溪湖鎮員鹿路四段 700 號 
埔鹽公所 99 06:58 彰化縣埔鹽鄉好修村中正路 192 號 
福興橋萊爾富 103 07:11 彰化縣福興鄉沿海路五段 252-8 號 
福興公所 99 07:22 彰化縣福興鄉橋頭村彰鹿路 7段 495 號 
健生公司 1 96 07:25 彰化縣福興鄉彰鹿路六段 501 號 

U 

路口厝福安宮 135 06:40 彰化縣埤頭鄉溪林路 366 號 
新竹塘 7-11 133 06:44 彰化縣竹塘鄉竹五路 2號 
原斗 130 06:48 彰化縣二林鎮原斗里原竹路 980 號 
東合興 122 06:57 彰化縣埤頭鄉彰水路三段 520 號 
十一號 116 07:01 彰化縣埤頭鄉彰水路四段 424 號 
西勢厝 112 07:03 彰化縣溪湖鎮彰水路一段 564 號 
埔鹽 7-11 96 07:15 彰化縣埔鹽鎮彰水路二段 36號 

X 

溪州國小 135 06:30 彰化縣溪州鄉中山路三段 451 號 
北斗國中 130 06:35 彰化縣北斗鎮文苑路一段 136 號 
田尾國小 128 06:38 彰化縣田尾鄉中山路一段 449 號 
永靖國小 121 06:45 彰化縣永靖鄉中山路二段 65號 
埔心 85 度 c 113 06:55 彰化縣埔心鄉中正路一段 296 號 
霖鳳宮 110 07:00 彰化縣埔心鄉員鹿路五段 234 號 
東溪國小 109 07:03 彰化縣溪湖鎮員鹿路一段 538 號 
溪湖國中 103 07:10 彰化縣溪湖鎮彰水路四段 60號 

Y 

東閔加油站 140 06:25 彰化縣田中鎮東閔路二段 722 號 
金佳旺 7-11 130 06:30 彰化縣社頭鄉中山路一段 516 號 
山腳全家 124 06:40 彰化縣社頭鄉山腳路四段 183 號 
員林麥當勞 117 06:50 彰化縣員林市中山路一段 330 號 
員林地檢署 112 06:55 彰化縣員林市中山路二段 240 號 
蓮花池 106 07:02 彰化縣大村鄉中正西路 36 號 
大村喜美超市 104 07:05 彰化縣大村鄉大仁路一段 98號 
五通宮 104 07:09 彰化縣大村鄉大溪路 24號 

 


